

Årsredovisning för Thermotic AB

556843-6736

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Ola Eklund
Styrelseledamot

2024-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thermotic AB, 556843-6736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i PiteåFöretagets verksamhet är att utveckla, tillverka eller låta tillverka, marknadsföra och försälja komfort och säkerhetsprodukter för människor och djur samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat pga minskad försäljning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 082 116	1 606 117	2 096 331	1 357 996
Resultat efter finansiella poster	-145 782	191 789	378 090	23 422
Soliditet %	63,9	69,6	73,8	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	766 445	139 173
Balanseras i ny räkning		139 172	-139 173
Årets resultat			1 477
Belopp vid årets utgång	50 000	905 617	1 477

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	905 617
Årets resultat	1 477
Summa	907 094
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	907 094
Summa	907 094

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 082 116	1 606 117
Övriga rörelseintäkter		881	2 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 082 997	1 608 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 210	-601 672
Övriga externa kostnader		-633 830	-519 517
Personalkostnader	2	-189 962	-284 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 160
Summa rörelsekostnader		-1 201 002	-1 412 652
Rörelseresultat		-118 005	196 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		498	2 515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 275	-6 729
Summa finansiella poster		-27 777	-4 214
Resultat efter finansiella poster		-145 782	191 789
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		153 965	-15 013
Summa bokslutsdispositioner		153 965	-15 013
Resultat före skatt		8 183	176 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 706	-37 603
Årets resultat		1 477	139 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 472 978	1 401 379
Summa varulager m.m.		1 472 978	1 401 379
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 930	197 972
Övriga fordringar		64 600	13 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 226	8 107
Summa kortfristiga fordringar		129 756	219 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	25 041
Summa kassa och bank		0	25 041
Summa omsättningstillgångar		1 602 734	1 646 062
SUMMA TILLGÅNGAR		1 602 734	1 646 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		905 617	766 445
Årets resultat		1 477	139 173
Summa fritt eget kapital		907 094	905 618
Summa eget kapital		957 094	955 618
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		84 838	238 803
Summa obeskattade reserver		84 838	238 803
Avsättningar	5		
Summa avsättningar			
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	214 504	140 854
Summa långfristiga skulder		214 504	140 854
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 484	114 056
Skatteskulder		95	0
Övriga skulder		226 655	188 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 064	7 999
Summa kortfristiga skulder		346 298	310 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 602 734	1 646 062

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 788	35 788
Utgående anskaffningsvärden	35 788	35 788
Ingående avskrivningar	-35 788	-28 628
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-7 160
Utgående avskrivningar	-35 788	-35 788
Redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	250 000	250 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Piteå

Sven-Ola Eklund
Sven-Ola Eklund
Styrelseledamot

2024-04-27
Datum